РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  от «08» декабря 2015года № 110
  с.Усть-Чарышская Пристань
  О внесении дополнений в решение

Усть-Пристанского районного
Совета депутатов от 23.12.2014 №52
«Об утверждении  прогнозного плана
приватизации муниципального

имущества собственности
муниципального образования
Усть-Пристанский район на 2015 год»

    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г № 178-ФЗ, Гражданским кодексом РФ, Уставом муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края, Усть-Пристанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

   1. Внести дополнение в решение Усть-Пристанского районного Совета депутатов от 23.12.2014 №52 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Усть-Пристанский район на 2015 год» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Бабунич А.И.)

 Глава района                                                                               В.А. Деркач

УТВЕРЖДЕНО
решением Усть-Пристанского

районного Совета депутатов

от 08.12.2015г. № 110
Дополнение в прогнозный план

приватизации муниципального имущества

Усть-Пристанского района на 2015 год

	№

п\п
	Наименование объекта, адрес
	Предполагаемый

срок продажи
	Краткая характеристика

	1.
	Автобус ПАЗ 32053
	декабрь 2015год
	Год выпуска 2009, модель, № двигателя 52340091005454, кузов№Х1М3205С090003092, белого цвета, государственный регистрационный знак В901СХ22